— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本聯合公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本聯合公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本聯合公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購盛洋投資（控股）有限公司證券的邀請或要
約，亦並非在任何司法權區所進行的任何接納、表決或批准的招攬。

Gemini Investments (Holdings) Limited
盛 洋 投 資（控 股）有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：174）

Estate Spring International Limited
（置泉國際有限公司）

（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

聯合公告
(1) 完成買賣協議；

及
(2) 新百利融資有限公司為及代表置泉國際有限公司

提出無條件強制性現金收購建議
以收購本公司全部已發行股份

（除外股份及置泉國際有限公司已擁有或同意將予收購的股份除外）
及註銷本公司全部尚未行使的購股權

收購方的財務顧問 獨立董事委員會的獨立財務顧問

新 百 利 融 資 有 限 公 司

謹此提述收購方與本公司所聯合刊發日期為二零二零年十一月十六日的公告（「該聯合公
告」），內容有關（其中包括）買賣協議及收購建議。除另有指明外，本聯合公告所用詞彙與該
聯合公告所界定者具有相同涵義。

— 2 —

完成買賣協議

收購方與本公司（據收購方及賣方所告知）欣然宣佈，完成已於二零二零年十一月十九日落
實。根據買賣協議，收購方已購買待售股份（相當於該聯合公告日期及完成時已發行股份總
數約24.45%），總代價為港幣169,969,937.50元（相當於每股待售股份港幣1.10元）。緊接完
成前，(i)賣方及 (ii)收購方各自分別持有312,504,625股及90,278,000股股份（分別相當於已發
行股份總數約49.45%及約14.29%），另賣方持有754,333,333股可換股優先股（相當於全部已
發行可換股優先股）。緊隨完成後及於本聯合公告日期，(i)賣方、(ii)收購方以及 (iii)收購方
及收購方一致行動人士分別持有157,986,500股、244,796,125股及403,006,625股股份（分別
相當於已發行股份總數25.00%、約38.74%及約63.78%），另賣方持有754,333,333股可換股
優先股（相當於全部已發行可換股優先股）。

無條件強制性現金收購建議

於完成後，收購方須根據收購守則規則26.1提出股份收購建議及根據收購守則規則13.5提出
購股權收購建議。新百利將會按照根據收購守則而將予刊發的綜合文件所載條款為及代表收
購方提出收購建議。

寄發綜合文件

根據收購守則規則 8.2，載有（其中包括）(i)收購建議的條款及條件；(ii)收購建議的預期時間
表；(iii)獨立董事委員會就收購建議向獨立股東及獨立購股權持有人提供的推薦建議函件；
及 (iv)獨立財務顧問就收購建議致獨立董事委員會的意見函件的綜合文件（隨附相關接納表
格）預期將根據收購守則於二零二零年十二月七日或之前寄發予股東及購股權持有人。收購
方及本公司將於適當時就寄發綜合文件（隨附相關接納表格）另行刊發公告。

— 3 —

股東及購股權持有人於決定是否接納收購建議前，務請細閱綜合文件，包括獨立財務顧問就
收購建議向獨立董事委員會提供的意見及獨立董事委員會就收購建議向獨立股東及獨立購股
權持有人提供的推薦建議。倘股東、購股權持有人、可換股優先股持有人及潛在投資者對其
狀況有任何疑問，應諮詢彼等的專業顧問。

承董事局命 承董事局命
置泉國際有限公司 盛洋投資（控股）有限公司

董事 執行董事
王洪輝 黎國鴻

香港，二零二零年十一月十九日

於本聯合公告日期，執行董事為沈培英先生、黎國鴻先生及林依蘭女士；非執行董事為唐潤
江先生及王晓先生；及獨立非執行董事為羅子璘先生、盧煥波先生及陳英順女士。

董事願就本聯合公告所載資料（有關收購方及收購方一致行動人士的資料除外）的準確性共同
及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知，本聯合公告所表達的
意見（收購方及收購方一致行動人士所表達的意見除外）乃經審慎周詳考慮後達致，且本聯合
公告並無遺漏其他事實，致使本聯合公告所載任何陳述產生誤導。

於本聯合公告日期，收購方的董事為王洪輝先生及陳嘉敏女士。

於本聯合公告日期，遠洋資本的董事為李明先生、王洪輝先生、周岳先生、張立勝先生及
KO Kwong Woon Ivan先生。

於本聯合公告日期，瑞喜的董事為李明先生、王洪輝先生、周岳先生、張立勝先生及KO
Kwong Woon Ivan先生。

收購方、遠洋資本及瑞喜的董事願就本聯合公告所載資料（有關本集團的資料除外）的準確性
共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知，本聯合公告所表
達的意見（董事所表達的意見除外）乃經審慎周詳考慮後作出，且本聯合公告並無遺漏其他事
實，致使本聯合公告所載任何陳述產生誤導。